令和4年12月吉日

関係者の皆様

大阪府立北摂つばさ高等学校

校　長　田中 忠一

美術工芸表現コース　卒業制作展　のご案内

寒さ厳しき折、保護者の皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお喜び申しあげま

す。平素より本校の教育活動にご支援、ご協力をいただき心より感謝申しあげます。

さて、本校では14期生が卒業を迎えるにあたり、美術工芸表現コース授業で取り組んだ成果

を、「卒業制作展」と題しまして、下記のように発表することといたしました。

つきましては、年末のお忙しい時期とは存じますが、是非ともご高覧いただければ幸いで

す。

記

日　時：　令和４年１２月２３日（金）１６：００～１８：３０（入場18:15まで）

　　　　　　　　　　　　２４日（土）　９：００～１８：３０（入場18:15まで）

1 　　　２５日（日）　９：００～１５：００（入場14:45まで）

場　所：　茨木市市民総合センター（クリエイトセンター）２F多目的ホール

　　　　　茨木市駅前４丁目６－１６

出品予定者：　美術工芸表現コース　３年生　１２名

　　　　　　　　　　　　　　　　　２年生　１２名

　　　　　　※入場無料、事前申し込みは不要です。

　　　　　　※感染症対策を行って実施いたしますが、ご来場の際はマスクをご着用くださ

い。